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Poznań, dnia 21.02.2018  
EZ/350/7/2018/176 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne.nr 7/2018  

dotyczy: Zakup i dostawa opatrunków. 
 

 
Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które przesyłamy odpowiedzi: 
 

PYTANIE 
Czy Zamawiający w pakiecie 16 wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca 
chirurgicznego, hypoalergicznego, z rozciągliwej włókniny poliestrowej, perforowanej 
co 5 cm w rozmiarze 10,1 cm x 9,10m?  Pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 poz. 2 oczekuje zaoferowania skoncentrowanego 
trój polimerowego kremu z silikonem do ochrony skóry o pojemności 28g? Pozostałe 
parametry zgodne z opisem SIWZ. 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak. 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 20 w poz. 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego 
przezroczystego półprzepuszczalnego opatrunku do mocowania kaniul obwodowych 
rozmiar 7 x 8 cm, przezroczyste okno: 4,1 x 3,6 cm? Pozostałe parametry zgodne z 
opisem SIWZ. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 20 w poz. 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego 
przezroczystego półprzepuszczalnego opatrunku do mocowania kaniul i cewników 
centralnych, rozmiar 10 x 12 cm, okno wypełnione folią  8,2 x 6,4 cm, folia pokryta 
klejem akrylowym naniesionym w siateczkę?  Pozostałe parametry zgodne z opisem 
SIWZ. 
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ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 21 wyrazi zgodę na zaoferowanie bakteriobójczego 
opatrunku do mocowania cewników centralnych z hydrożelem zawierającym 2% 
glukonianu chlorheksydyny z klejem akrylowym naniesiony wzorem kropek w sposób 
gwarantujący wysoką przepuszczalność dla pary wodnej? Pozostałe parametry zgodne 
z opisem SIWZ. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
PYTANIE 
Pakiet 6, poz. 1 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10 cm x 30 cm z 
wkładem chłonnym o rozmiarze ok. 5 cm x 24,5 cm. Pozostałe parametry zgodne z 
SIWZ. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego, gdyż proponowana wielkość jest o 20% 
powierzchni chłonnej mniejsza niż wymagana przez Zamawiającego. 
 
PYTANIE 
Pakiet 6, poz. 2 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10 cm x 15 cm z 
wkładem chłonnym o rozmiarze ok. 5 cm x 10 cm. Pozostałe parametry zgodne z 
SIWZ. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza proponowany rozmiar ale pozostałe parametry SIWZ 
pozostają bez zmian. 
 
PYTANIE 
Pakiet 9, poz. 1 
Zwracam się z prośba o dopuszczenie:  
• Plaster włókninowy, przepuszczający powietrze i parę wodną 
• Plaster o elastycznej strukturze i zaokrąglonych brzegach 
• Posiada rozcięcie wzdłuż środka, na końcu rozcięcia gazik wykonany z miękkiej 
wiskozy 
• Posiada wcięcie na kaniulę 
• Posiada dodatkową podkładkę 
• Plaster samoprzylepny na hipoalergicznym akrylowym kleju 
• Plaster można utrzymywać na skórze do 5 dni  
• Rozmiar 6 x 8 cm 
• Sterylny, jednorazowy, niepirogenny, wodoodporny, nietoksyczny 
• Nie zawiera lateksu 
• Pakowany indywidualnie 
• Opakowanie zbiorcze – 100 szt. 
• Sterylizowany tlenkiem etylenu 
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ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapis SIWZ. 
 
PYTANIE 
Pakiet 9, poz. 1 
Zwracam się z prośba o dopuszczenie:  
• Plaster cały poliuretanowy, przepuszczający powietrze i parę wodną 
• Plaster o elastycznej strukturze i zaokrąglonych brzegach 
• Posiada rozcięcie wzdłuż środka, na końcu rozcięcia gazik wykonany z miękkiej 
wiskozy 
• Posiada wcięcie na kaniulę 
• Posiada dodatkową podkładkę 
• Plaster samoprzylepny na hipoalergicznym akrylowym kleju 
• Plaster można utrzymywać na skórze do 5 dni  
• Rozmiar 6 x 8 cm 
• Sterylny, jednorazowy, niepirogenny, wodoodporny, nietoksyczny 
• Nie zawiera lateksu 
• Pakowany indywidualnie 
• Opakowanie zbiorcze – 100 szt. 
• Sterylizowany tlenkiem etylenu 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapis SIWZ. 
 
PYTANIE 
Pakiet 40, poz. 11, 12 
Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i stworzenie osobnego pakietu. 
Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę 
wykonawców. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji, gdyż asortyment ma być 
kompatybilny z aparatami do podciśnieniowej terapii leczenia ran. 
 
PYTANIE 
Pakiet 40, poz. 11 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10 cm x 25 cm. 
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
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ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry bez zmian. 
 
PYTANIE 
Pakiet 40, poz. 12 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10 cm x 30 cm. 
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapis SIWZ. 
 
PYTANIE 
Pakiet 40, poz. 12 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku pakowanego po 25 sztuk z 
odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu  cenowym.  
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
PYTANIE 
Pakiet 41, poz. 1 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie gazika MEDIPAD: 
Gazik do dezynfekcji skóry przed iniekcjami, gazik nasączony 70% alkoholem 
izopropylowym, saszetka w rozmiarze 7cmx6cm, gazik złożony 4-krotnie, 8 warstw 
włókniny wielkość gazika po rozłożeniu w przedziale 10cmx16cm. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
PYTANIE 
Pakiet 41, poz. 1 
Zwracam się z prośba o dopuszczenie gazika pakowanego po 50 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem ilości w formularzu cenowym. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
PYTANIE 
Pakiet 6 
Pozycja 1. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego opatrunku 
pokrytego klejem z syntetycznego kauczuku naniesionego paskami, wkład chłonny w 
rozmiarze min. 5,5 cm x 30,5 cm - pozostałe parametry bez zmian? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza kleju z syntetycznego kauczuku, gdyż uczula pacjentów 
onkologicznych. 
 
PYTANIE 
Pakiet 6 
Pozycja 2. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego opatrunku 
pokrytego klejem z syntetycznego kauczuku naniesionego paskami, wkład chłonny w 
rozmiarze min. 3,8 cm x 11 cm - pozostałe parametry bez zmian? 
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ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza kleju z syntetycznego kauczuku, gdyż uczula pacjentów 
onkologicznych. 
 
PYTANIE 
Pakiet 24 
Pozycja 1. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety jałowej 
operacyjnej z gazy 20n, czterowarstwowej z chipem i tasiemką wszytą w brzeg 
serwety, o wymiarach 45x45cm, pakowane podwójnie w opakowania papier-fiolia, z 
dwoma etykietami samoprzylepnymi, po jednej na każdym opakowaniu jednostkowym 
(na zewnętrznej powierzchni poszczególnych opakowań) - pozostałe parametry bez 
zmian? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego, gdyż oferowana serweta jest za gruba. 
 
PYTANIE 
Pakiet 29 
Pozycje 1-6. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów 
gazowych, jałowych, z nitką RTG, 12warstwowych? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego, gdyż oferowane kompresy są za grube. 
 
PYTANIE 
Pakiet 29 
Pozycje 1-6. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych kompresów 
gazowych z nitką RT o wykrojach i opakowaniach odpowiednio w pozycjach: 

1- wielkość wykroju gazy 39,5 cm x 31 cm w opakowaniu 45 x 10 sztuk 
2- wielkość wykroju gazy 39,5 cm x 31 cm w opakowaniu 18 x 20 sztuk 
3- wielkość wykroju gazy 29,5 cm x 23,8 cm w opakowaniu 28 x 20 sztuk 
4- wielkość wykroju gazy 39,5 cm x 31 cm w opakowaniu 6 x 40 sztuk 
5- wielkość wykroju gazy 29,5 cm x 23,8 cm w opakowaniu 90 x 10 sztuk 
6- wielkość wykroju gazy 19,5 cm x 16,5 cm w opakowaniu 90 x 10 sztuk. 

 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
 
PYTANIE 
Pakiet 30 
Pozycje 1-7. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych kompresów 
gazowych o wykrojach odpowiednio w pozycjach: 

1- wielkość wykroju gazy 19,5 cm x 11,5 cm 
2- wielkość wykroju gazy 29,5 cm x 16,5 cm 
3- wielkość wykroju gazy 39,5 cm x 21,5 cm 
4- wielkość wykroju gazy 39,5 cm x 41,6 cm 
5- wielkość wykroju gazy 39,5 cm x 21,5 cm 
6- wielkość wykroju gazy 29,5 cm x 16,5 cm. 

 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
 
PYTANIE 
Pakiet 49 
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Pozycje 1-4. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca pokrytego 
klejem z syntetycznego kauczuku – pozostałe parametry bez zmian? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza kleju z syntetycznego kauczuku, gdyż uczula pacjentów 
onkologicznych. 
 
PYTANIE 
Pakiet 49 
Pozycja 1. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca 
zabezpieczonego papierem silikonowym z kwadratową 1 cm siatka w kolorze 
zielonym? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
PYTANIE 
Pakiet 6 poz.1  
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie opatrunków z centralną warstwą 
chłonną 
wiskozową zakończoną siatką polietylenową, rozmiar wkładki chłonnej 30x5± 0,3 cm, 
opatrunki pakowane   
w opakowania zbiorcze po 50 sztuk, z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych 
ilości.  
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
PYTANIE 
Pakiet 6 poz.2 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie opatrunków z centralną warstwa 
chłonna  
wiskozowa zakończona siatką polietylenową, rozmiar wkładki chłonnej 10x4± 0,2 cm, 
opatrunki pakowane  
w opakowania zbiorcze po 50 sztuk, z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych 
ilości.  
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis SIWZ. 
 
PYTANIE 
Pakiet 24 poz.1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie serwet z nitką RTG oraz 
tasiemką,  pakowanych w opakowanie jednostkowe foliowo-papierowe, dodatkowe 
opakowanie foliowe zawartości kartonu zbiorczego, umożliwiające bezpieczny 
transport w warunkach szpitala. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
 
PYTANIE 
Pakiet 29 poz.1, 2 i 4 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie kompresów o wykroju gazy min. 
20,5x38 cm. 
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  Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraża zgody gdyż proponowana wielkość jest o 19% powierzchni 
mniejsza niż wymagana przez Zamawiającego. 
 
 
PYTANIE 
Pakiet 29 poz. 3 i 5 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie kompresów o wykroju gazy min. 15,7 
x28 cm. 
 Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraża zgody gdyż proponowana wielkość jest o 23% powierzchni 
mniejsza niż wymagana przez Zamawiającego. 
 
PYTANIE 
Pakiet 29 poz. 6 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie kompresów o wykroju gazy min. 19 
x11,5 cm. 
Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraża zgody gdyż proponowana wielkość jest o 22% powierzchni 
mniejsza niż wymagana przez Zamawiającego. 
 
PYTANIE 
Pakiet 30 poz. 1 i 5 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie kompresów o wykroju gazy min. 
11,8x18 cm 
Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraża zgody gdyż proponowana wielkość jest o 25% powierzchni 
mniejsza niż wymagana przez Zamawiającego. 
 
PYTANIE 
Pakiet 30 poz. 2  
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie kompresów o wykroju gazy min. 
15x27,5 cm 
Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraża zgody gdyż proponowana wielkość jest o 28% powierzchni 
mniejsza niż wymagana przez Zamawiającego. 
 
PYTANIE 
Pakiet 30 poz. 3, 6 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie kompresów o wykroju gazy min. 
20,5x37 cm 
Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ. 
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ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraża zgody gdyż proponowana wielkość jest o 33% powierzchni 
większa niż wymagana przez Zamawiającego. 
 
PYTANIE 
Pakiet 30 poz. 4 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie kompresów o wykroju gazy min. 37x41 
cm 
Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraża zgody gdyż proponowana wielkość jest o 58% powierzchni 
większa niż wymagana przez Zamawiającego. 
 
 
 
UWAGA: 
Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania 
zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Z poważaniem, 
z-ca Dyr. ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych  
 
 
 
inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 


